
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2023 года № 123

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
сельского поселения Верхнеказымский от 2 ноября 2011 года № 103

В целях повышения эффективности процесса управления объектами
муниципальной собственности сельского поселения Верхнеказымский, в соответствии с
Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности сельского поселения Верхнеказымский, утвержденном решением Совета
депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 29 марта 2010 года № 8 «О Порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
сельского поселения Верхнеказымский», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Порядок расчета арендной платы за пользование
имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения
Верхнеказымский» к постановлению администрации сельского поселения
Верхнеказымский от 2 ноября 2011 года № 103 «О порядке расчета арендной платы за
пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского
поселения Верхнеказымский» изменение, дополнив пунктом 2.1 в следующей редакции:

«2.1. При передаче в аренду имущества субъектам малого и среднего
предпринимательства, признанным социальными предприятиями, размер (начальный
(минимальный) размер) арендной платы в первые два года аренды имущества
устанавливается в сумме 1 рубль в месяц (в том числе НДС) за 1 объект имущества.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник
сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства
администрации сельского поселения Верхнеказымский.

Глава сельского поселения Верхнеказымский Г.Н.Бандысик


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

